
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 
Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 2015. április 

20. napján 1500 órától a Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal 
tanácstermében megtartott üléséről. 

 
Jelen vannak:  Krausz Csaba  
   Szin Zoltán bizottsági tagok, 
    
   Bodnár László polgármester, 
                          Dr. Kóder László jegyző, 
 Kőpájer Istvánné jegyzőkönyvvezető. 
 
 
Távolmaradását előzetesen bejelentette: 
 
   Fotta Csaba a bizottság elnöke 
 
                        
Dr. Kóder László jegyző: 
Tájékoztatom a bizottságot, hogy Rakamaz Város Önkormányzata Képviselő-
testületének a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelete 24. §-ának (7) bekezdésében foglaltak 
alapján a bizottság ülését a bizottság elnöke vezeti, akadályoztatása esetén a 
jelenlévő tagok több mint felének egybehangzó szavazata alapján megbízott 
személy. 
 

Kérem a bizottságot, döntsön arról, hogy az ülés levezetésével mely bizottsági 
tagot bízza meg. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
 27/2015. (IV.20.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

bizottsági ülés levezetésére megbízás 
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A Pénzügyi Bizottság 
 
Fotta Csaba elnök akadályoztatása miatt Rakamaz Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelete 24. §-ának (7) 
bekezdése alapján Krausz Csabát, a Pénzügyi Bizottság képviselő-testületi tagját 
a jelen bizottsági ülés levezetésével megbízza.  
 
 
 

Krausz Csaba az ülés levezetésével megbízott bizottsági tag köszönti a bizottság 
tagjait és a jelenlévőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a 
bizottság három tagjából két fő bizottsági tag jelen van. Ezt követően az ülést 
megnyitja. 
 
Krausz Csaba az ülés levezetésével megbízott bizottsági tag javasolja, hogy a 
meghívóban szereplő napirendi pontokon kívül 11.) napirendi pontként a 
„Rakamazi Városüzemeltetési Nonprofit Közhasznú kft. „f.a.” tulajdonát képező 
eszközök, ingatlan tulajdoni hányad, gépjármű értékesítésére kiírt nyilvános 
pályázaton való részvétel” napirendi pontot is tárgyalja meg a bizottság. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi napirendi pontok 
tárgyalását fogadta el: 
 
1.) Rakamaz Város Önkormányzata 2015. évtől 2019. évig terjedő időszakra 

vonatkozó gazdasági programjának elfogadása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
2.) Az államháztartáson kívüli forrás átadásáról és átvételéről szóló 14/2014. 

(VIII.28.) önkormányzati rendelet módosítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
3.) A Környezet és Energia Operatív Program keretében meghirdetett 

„Fotovoltatikus rendszerek kialakítása” elnevezésű pályázathoz szükséges 
előkészítési és megvalósítási feladatok teljeskörű ellátására vonatkozó 
megbízási szerződés módosítása, megszüntetése, illetve új ajánlattételi 
felhívás elfogadása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
4.) Az önállóan működő költségvetési szervekkel kötendő munkamegosztási és 

felelősségvállalási megállapodás jóváhagyása. 
Előadó: Bodnár László polgármester  
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5.) Nyíregyháza Rendőrkapitányság Rakamaz Rendőrőrs kérelmének megtár-
gyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

6.) Hegymegi Frigyes 4465 Rakamaz, Ady Endre út 50. szám alatti lakos részére 
önkormányzati ingatlan bérbeadása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

7.) K&H Csoportszolgáltató Kft. tulajdonosi hozzájárulás iránti kérelmének 
megtárgyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

8.) A Szent István Karitász Alapítvány támogatása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

9.) Kassai Erzsébet Alapítvány részére támogatás nyújtása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

10.) Garázsbérleti szerződés megszüntetése. 
Előadó: Fotta Csaba elnök távollétében Krausz Csaba az ülés levezetésével 

megbízott bizottsági tag 
 

11.) Rakamazi Városüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Kft. „f.a.” tulajdonát 
képező eszközök, ingatlan tulajdoni hányad, gépjármű értékesítésére kiírt 
nyilvános pályázaton való részvétel. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
 

1. napirendi pont: Rakamaz Város Önkormányzata 2015. évtől 2019. évig 
terjedő időszakra vonatkozó gazdasági programjának 
elfogadása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 

Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
alapján a képviselő-testület hosszú távú fejlesztési elképzeléseit gazdasági 
programban, fejlesztési tervben rögzíti. A gazdasági program, fejlesztési terv a 
képviselő-testület megbízatásának időtartamára vagy azt meghaladó időszakra 
szól. A gazdasági program elkészült, mely irányvonalat mutat a Képviselő-
testület számára.  
 

K é r d é s e k :  
 
Szin Zoltán: 
A tervek között szerepel városüzemeltetési cég létrehozása, támogatása? 
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A programban szerepel a vízitanösvény befejezése. Ebben milyen fejlemény 
várható? 
A gazdasági programban szó esik a munkahelyteremtésről, illetve annak 
támogatásáról, de konkrét dolgokat nem találtam arra vonatkozóan, hogy milyen 
eszközökkel lehet azokat támogatni.  
Természeti kincsünk a Nagy-Morotva. Úgy gondolom a későbbiek folyamán 
problémát fog jelenteni, hogy a Morotvával határos telkek tulajdonosai nem a 
tényleges telekhatárra helyezték el a kerítést. Az önkormányzatnak a 
tulajdonjogokat mindenképpen tisztázni kellene és a tényleges telekhatárokat ki 
kellene jelölni.  
Az önkormányzatnak a pályázati lehetőségeket ki kell használni, melyhez a 
megfelelő szakemberek felkutatására van szükség.  
Azt gondolom, a programban kicsit kevés szó esett a civil szervezetekről. 
 
Bodnár László polgármester: 
A Városüzemeltetési Kft. által korábban ellátott feladatokat az önkormányzat 
látja el, elsősorban közfoglalkoztatottak bevonásával. Ezt egy ideiglenes 
állapotnak tartom, az önkormányzat hosszú távú tervei között szerepel egy 
városüzemeltetési cég létrehozása, mivel egy stabil szakember gárdára szüksége 
van a településnek.  
A munkahelyteremtésnél nem jelöltünk meg konkrét eszközöket, mivel az már 
kötelezettséget jelent az önkormányzat számára, de mindenképpen fogjuk 
támogatni az ide települő cégeket, munkahelyeket.  
A vízitanösvény projekt befejezéséhez, a hatósági engedélyek beszerzéséhez 
kormányzati segítséget kértünk.  
A Nagy-Morotvánál található tulajdonjogokat tisztázni kell. Azzal viszont 
számolni kell, hogy amennyiben az ingatlant már 15 éve használják, az 
elbirtoklást bejelenthetik a használók.    
A gazdasági programban a civil szervezetek két helyen is szerepelnek. Az 
önkormányzat fontosnak tartja az együttműködést, a későbbiekben is számítunk 
a civil szervezetek munkájára. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Krausz Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
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Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
28/2015. (IV.20.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 2015. évtől 2019. évig terjedő időszakra 
vonatkozó gazdasági programjának elfogadása 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
Rakamaz Város Önkormányzata 2015. évtől 2019. évig terjedő időszakra 
vonatkozó gazdasági programjának elfogadásáról szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja.  
 

 
2. napirendi pont: Az államháztartáson kívüli forrás átadásáról és átvételéről 

szóló 14/2014. (VIII.28.) önkormányzati rendelet 
módosítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A Képviselő-testület 2014. évben megalkotta az államháztartáson kívüli forrás 
átadásáról és átvételéről szóló rendeletét. Az önkormányzat szoros 
együttműködésre törekszik a településen lévő egyházakkal, ezért szükségessé 
vált a rendelet hatályának kiterjesztése az egyházak támogatására is. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Krausz Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a rendelet-tervezet elfogadását. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
29/2015. (IV.20.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

az államháztartáson kívüli forrás átadásáról és átvételéről szóló 14/2014. 
(VIII.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 
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A Pénzügyi Bizottság 
 
Az államháztartáson kívüli forrás átadásáról és átvételéről szóló 14/2014. 
(VIII.28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a rendelet-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja. 
 
 
3. napirendi pont: A Környezet és Energia Operatív Program keretében meghir-

detett „Fotovoltatikus rendszerek kialakítása” elnevezésű 
pályázathoz szükséges előkészítési és megvalósítási 
feladatok teljeskörű ellátására vonatkozó megbízási 
szerződés módosítása, megszüntetése, illetve új ajánlattételi 
felhívás elfogadása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Az előterjesztéshez három határozat-tervezet került előkészítésre. Az elsőben a 
megbízási szerződés módosításáról, a másodikban pedig annak megszüntetéséről 
kell dönteni. A harmadik határozat-tervezet egy új ajánlattételi felhívás 
közzétételéről szól, melynek keretében a projektmenedzsmenti, műszaki 
ellenőri, tájékoztatás-nyilvánosság biztosításával járó és záró auditori feladatok 
kerülnek közzétételre. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Krausz Csaba: 
Kérem a bizottságot, döntsenek a megbízási szerződés módosításáról. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
30/2015. (IV.20.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

a Környezet és Energia Operatív Program keretében meghirdetett 
„Fotovoltatikus rendszerek kialakítása” elnevezésű pályázathoz szükséges 

előkészítési és megvalósítási feladatok teljeskörű ellátására vonatkozó 
megbízási szerződés módosítása 
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A Pénzügyi Bizottság 
 

A Környezet és Energia Operatív Program keretében meghirdetett 
„Fotovoltatikus rendszerek kialakítása” elnevezésű pályázathoz szükséges 
előkészítési és megvalósítási feladatok teljeskörű ellátására vonatkozó 
megbízási szerződés módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a 
határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 

 
Krausz Csaba: 
Kérem a bizottságot, döntsenek a megbízási szerződés megszüntetéséről. 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
31/2015. (IV.20.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

a Környezet és Energia Operatív Program keretében meghirdetett 
„Fotovoltatikus rendszerek kialakítása” elnevezésű pályázathoz szükséges 

előkészítési és megvalósítási feladatok teljeskörű ellátására vonatkozó 
megbízási szerződés megszüntetése 

 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A Környezet és Energia Operatív Program keretében meghirdetett 
„Fotovoltatikus rendszerek kialakítása” elnevezésű pályázathoz szükséges 
előkészítési és megvalósítási feladatok teljeskörű ellátására vonatkozó 
megbízási szerződés megszüntetéséről szóló előterjesztést megtárgyalta, a 
határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
Krausz Csaba: 
Kérem a bizottságot, döntsenek az ajánlattételi felhívás közzétételéről. 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
32/2015. (IV.20.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

KEOP-2014-4.10.0/N/14-2014-0166 kódszámú projekt keretén belül 
ajánlattételi felhívás a projektmenedzseri feladatokra 
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A Pénzügyi Bizottság 
 
A KEOP-2014-4.10.0/N/14-2014-0166 kódszámú projekt keretén belül 
ajánlattételi felhívás a projektmenedzseri feladatokra szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja. 
 
 
4. napirendi pont: Az önállóan működő költségvetési szervekkel kötendő 

munkamegosztási és felelősségvállalási megállapodás 
jóváhagyása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Krausz Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
33/2015. (IV.20.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

munkamegosztás és felelősségvállalás rendjéről szóló 
megállapodás jóváhagyásáról 

 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A munkamegosztás és felelősségvállalás rendjéről szóló megállapodás 
jóváhagyásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 

 
5. napirendi pont: Nyíregyháza Rendőrkapitányság Rakamaz Rendőrőrs kérel-

mének megtárgyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
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Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A Képviselő-testület a bűncselekmények megelőzése és a hatékonyabb 
közterületi rendőri jelenlét biztosítása érdekében minden évben támogatta a 
rendőrőrsöt, mely összeget az üzemanyag-költség fedezésére kellett fordítaniuk. 
Javaslom, hogy ebben az évben is támogassuk rendőrőrsöt 200.000.- Ft 
összeggel. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Krausz Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
34/2015. (IV.20.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Rakamaz Rendőrőrs támogatása 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A Rakamaz Rendőrőrs támogatásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a 
határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
 
6. napirendi pont: Hegymegi Frigyes 4465 Rakamaz, Ady Endre út 50. szám 

alatti lakos részére önkormányzati ingatlan bérbeadása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Hegymegi Frigyes a tulajdonát képező ingatlan mellett lévő, önkormányzat 
tulajdonát képező árkot 2013. évben engedély nélkül feltöltötte, illetve 
lecsövezte. Kérelmező 2013. évben kérelemmel fordult a Képviselő-testülethez 
az általa feltöltött önkormányzati tulajdonú árok bérbevételére vonatkozóan. A 
Képviselő-testület akkor a kérelmet nem fogadta el, és kérte a terület eredeti 
állapotának visszaállítását. A helyreállítási kötelezettség határideje első 
alkalommal 2013. július 31. napja volt.  
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Hegymegi Frigyes a helyreállítást a meghatározott határidőig nem végezte el, 
hanem újból kérte a határidő meghosszabbítását. A Képviselő-testület a 
határidőt először 2013. szeptember 30. napjáig, majd 2014. március 30. napjáig, 
ezt követően 2015. március 30. napjáig meghosszabbította, de kérelmező a 
meghosszabbított határidőig sem teljesítette a helyreállítási kötelezettségét. 
Korábban az ingatlant csak szemétlerakónak használta a település és egy 
gondozatlan terület volt. Amennyiben visszaállításra kerül most az eredeti 
állapot, ugyan olyan gondozatlan terület marad, amilyen korábban volt, ezért 
javaslom az ingatlan 20 évre történő bérbeadását. A kérelmező az ingatlan 
tisztántartását, gyomtalanítását vállalja. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Krausz Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
35/2015. (IV.20.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

önkormányzati ingatlan bérbeadása 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
Hegymegi Frigyes 4465 Rakamaz, Ady Endre út 50. szám alatti lakos részére 
önkormányzati ingatlan bérbeadásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a 
határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
 
7. napirendi pont: K&H Csoportszolgáltató Kft. tulajdonosi hozzájárulás iránti 

kérelmének megtárgyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Krausz Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
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A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
36/2015. (IV.20.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

tulajdonosi hozzájárulás megadásáról 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A K&H Csoportszolgáltató Kft. részére tulajdonosi hozzájárulás megadásáról 
szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja. 
 
 
8. napirendi pont:  A Szent István Karitász Alapítvány támogatása. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Krausz Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
37/2015. (IV.20.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

a Szent István Karitász Alapítvány támogatása 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A Szent István Karitász Alapítvány (4465 Rakamaz, Szent István út 18.) 
támogatásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
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9. napirendi pont: Kassai Erzsébet Alapítvány részére támogatás nyújtása. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A Kassai Erzsébet Alapítvány pályázatot nyújtott be színpadtechnikai eszközök 
beszerzése címmel. A pályázat benyújtásához önerő biztosítására nem volt 
szükség, mivel az 100 %-ban támogatott. Tekintettel arra, hogy a pályázatban a 
nettó összeg került megjelölésre pályázott összegként a bruttó összeg helyett, 
így 748.738.- Ft összeget önerőként kell biztosítani. Ezen összeget vissza nem 
térítendő támogatásként biztosítaná az önkormányzat. A pályázat sikeres 
megvalósításához, a záró kifizetési kérelem benyújtásához 1.841.173.- Ft 
összegű visszatérítendő támogatás biztosítása is szükséges.  
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Krausz Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
38/2015. (IV.20.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Kassai Erzsébet Alapítvány részére támogatás nyújtása 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A Kassai Erzsébet Alapítvány (4465 Rakamaz, Ibolya út 2.) részére támogatás 
nyújtásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-
testületnek elfogadásra javasolja. 
 
 
10. napirendi pont: Garázsbérleti szerződés megszüntetése. 

Előadó: Fotta Csaba elnök távollétében Krausz Csaba az 
ülés levezetésével megbízott bizottsági tag 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
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H o z z á s z ó l á s :  
 
Krausz Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
39/2015. (IV.20.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

garázsbérleti jogviszony megszüntetése 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
1.) Bartókné Nagy Katalin  4465 Rakamaz, Ady Endre út 41. szám alatti lakos 

és Rakamaz Város Önkormányzata között az önkormányzat tulajdonát 
képező, 4465 Rakamaz, Akácfa út 2/a. fsz.1. szám alatti  garázs helyiségre 
vonatkozóan  2014. december 19. napján létrejött bérleti szerződést 2015. 
március 16. napjával  közös megegyezéssel megszünteti.  

 
2.) Felhatalmazza a bizottság elnökét a megszüntető okirat aláírására. 
 
A határozatról értesül: 
1.) Bartókné Nagy Katalin 4465 Rakamaz, Ady Endre út 41. 
2.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda 
 
 
11. napirendi pont: Rakamazi Városüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Kft. 

„f.a.” tulajdonát képező eszközök, ingatlan tulajdoni 
hányad, gépjármű értékesítésére kiírt nyilvános 
pályázaton való részvétel. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Krausz Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
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A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
40/2015. (IV.20.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Rakamazi Városüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Kft. „f.a.” tulajdonát 
képező eszközök, ingatlan tulajdoni hányad, gépjármű értékesítésére kiírt 

nyilvános pályázaton való részvétel 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A Rakamazi Városüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Kft. „f.a.” tulajdonát 
képező eszközök, ingatlan tulajdoni hányad, gépjármű értékesítésére kiírt 
nyilvános pályázaton való részvételről szóló előterjesztést megtárgyalta, a 
határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
 
Mivel több napirendi pont nem volt, Krausz Csaba az ülés levezetésével 
megbízott bizottsági tag 1545 órakor az ülést bezárta. 
 
 

K.m.f.    
 

           Krausz Csaba         Szin Zoltán 
                       az ülés levezetésével                     a bizottság tagja                                    
                     megbízott bizottsági tag 
 

 
Kőpájer Istvánné 

jegyzőkönyvvezető 


